
Jana Nováková (-housenka-) ID 196473 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 19.5.2025, 19:20

PODMÍNKY PRODEJE
Milé nakupující,
  Všechno oblečení které prodávám je většinou po mé dcerce, pokud není uvedeno jinak.Vše se snažím popsat přesně, když
něco náhodou přehlédnu, předem se omlouvám. Pokud najdete na zboží neuvedenou závadu, určitě se domluvíme. Balíčky se
snažím odesílat co nejdříve, po připsání penízků na účet. Proto Vás prosím o informaci o odeslání penízků, abych nemusela
pořád kontrolovat účet.
  Zboží rezervuji 5 dní po domluvě i déle. Po špatných zkušenostech, neregistr. zákaznicím, pokud se neozvou a neprovedou
platbu do 24 hod. zboží nerezervuji. Neposílám obyčejně. Chodím už do práce, takže jsem na mmb většinou až večer. Děkuji.
Jana.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

